[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1851/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                                           Fazer a remoção da árvore, em frente ao nº 304 na Rua  dos Manacás, Jardim Novo Mundo III.

Justificava:

                                            Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois á referida árvore esta com as raízes expostas, danificando a calçada, já ocorreram queda de pessoas no local e continua oferecendo risco aos pedestres, que constantemente reclamam com os moradores do imóvel.

Valinhos, 22 de junho, 2018.

                                            José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB